1
[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROCESS0 228/2015

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

             PROJETO DE LEI Nº 135 DE 2015
DISPÕE SOBRE RENOVAÇÃO DE CONVÊNIO CELEBRADO COM O SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA (SESI/SP), PARA O FIM QUE ESPECIFICA.
A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprovou e o Prefeito Municipal LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP sanciona e promulga a seguinte Lei:
Art. 1º O convênio celebrado como o SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA (SESI/SP), autorizado pela Lei Municipal nº 5.631, de 10 de fevereiro de 2015, fica prorrogado para mais 1 (um) ano, a partir de 10 de fevereiro de 2016.
Art. 2º As despesas decorrentes com a aplicação desta Lei correrão por conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Mogi Mirim, 31 de setembro de 2015.

LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP
Prefeito Municipal

Projeto de Lei nº 135/2015
Autoria: Poder Executivo Municipal

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image2.png]